res omnes quaestui habebat: Cambyses, asper erat ac negligens: Cyrus mitis, et omni ratione de illis bene mereri studens.

90. Ab Ionibus igitur et Magnetibus qui in Asia incolunt, et Acolensibus et Caribus et Lyciis et Melyensibus et Pamphylis (unum enim erat illi positum hoc tributum) pendebantur quadringenta argenti talenta. Haec erat ab eo prima praefectura instituta. A Mysis et Lydis et Alysoniis et Cabaliis et Hygennensibus quingena talenta. Secunda portio haec erat. Ab Helleponiis, qui ad dextram illuc innavigantium siti sunt, et Phrygibus et Thracibus qui Asiam incolunt, et a Paphlagonibus et Mariandenis et Syriis, trecenta et sexaginta talenta erant tributum. Haec tertia portio. A Cilicibus, equi albi trecenti sexaginta in dies singulos singuli, nec non talenta argenti quingenta: quorum centum et quadraginta e-

rogabantur in equitatum qui Ciliciae regionem pro praesidio custodiebat : trecenta autem et sexaginta Dario obveniebant: Haec quarta portio.

91. Ab urbe Posideio, quam Amphilochus Amphiaraei filius exstruxit in finibus Cilicum ac Syrorum, ab hac ad Aegyptum usque, praeter Arabum partem (haec enim erat immunis) trecenta et quinquaginta talenta erat tributum : Quinta portio haec. cui annumeratur Phoenice omnis et Syria quae dicitur Palaestina, et Cyprus. Ab Aegypto et Afri Aegypto conterminis, et Cyrene et Barce (in portione namque Aegyptia istae ordinantur) septingenta proveniebant talenta, praeter pecuniam e piscario provenitu lacus Moerios. Extra hanc pecuniam mensurati quoque frumenti septingenta

τα καὶ <sup>a</sup> ἑκατὸν ἐς τὴν Φρυγέσσαν ἵππον  
τὴν Κιλικίην χώρην ἀναισιμῆτο <sup>b</sup>, τὰ δὲ  
τριηκόσια καὶ ἑξήκοντα Δαρεῖω ἐφοίτα· νο-  
μὸς τέταρτος οὗτος.

Λα'. Απὸ δὲ Ποσειδοίου πόλεος, τὴν  
Αμφίλοχος ὁ Αμφιάρεω οἴκισε ἐπ' ὕροισι <sup>c</sup>  
τῶισι Κιλίκων τε καὶ Σύρων, ἀρξάμενον ἀπὸ  
ταύτης μέχρι Αἰγύπτου, πλὴν μοίρης τῆς  
Αραβίων (ταῦτα γὰρ ἦν ἀτελέα) πεντή-  
κοντα καὶ τριηκόσια τάλαντα Φόρος ἦν. ἔτι  
δὲ ἐν τῷ νομῷ τάτῳ Φοινίκη τε πᾶσα, καὶ Συρίη  
ἡ Παλαισίνη καλεομένη, καὶ Κύ-  
προς· νομὸς πέμπτος ὅτος. ἀπ' Αἰγύπτου  
δὲ, καὶ Λιβύων τῶν προσεχέων Αἰγύπτῳ,  
Κυρήνης τε καὶ Βάρκης (ἐς γὰρ τὸν Αἰγύ-  
πτιον νομὸν αὗται ἐκοσμέατο <sup>d</sup>) ἐπλακόσια  
προσήει τάλαντα, πάρεξ τῷ ἐκ τῆς Μοί-  
ριος <sup>e</sup> λίμνης γινομένης ἀργυρίου, τὸ ἐγίνετο  
ἐκ τῶν ἰχθύων· τάτῳ τε δὴ χωρὶς τῷ ἀρ-  
γυρίῳ, καὶ τοῦ μετρημένου <sup>f</sup> σίτου προσήει

<sup>a</sup> πιστεράκοντα μὲν γ. <sup>b</sup> ἀναισιμῆτο. <sup>c</sup> ὕρεσι. <sup>d</sup> ἐκοσμίατα.

<sup>e</sup> Μύριος. <sup>f</sup> ἴσιματρυκάτην.

ἐπιλαχόσια τάλαντα. πρὸς γάρ δύο καὶ δέκα<sup>ε</sup> χιλιόσι Περσέων τε τῶισι ἐν τῷ Λευκῷ τείχει τῷ ἐν Μέμφι κατακημέναις καταμετρέσοι, καὶ τῶισι τύτων ἐπικήροισι· νομὸς ἔκλος οὗτος. Σαίγαγύδαι<sup>ι</sup> δὲ, καὶ Γανδάριοι, καὶ Δαδίκαι τε καὶ Απαρύται, ἐς τῶϋτὸ τεταγμέναι, ἔδομικοια καὶ ἑκατὸν τάλαιπα προσέφερον· νομὸς δὲ ὁ τος ἔδομος<sup>ι</sup>. ἀπὸ Σούσων δὲ, καὶ τῆς ἄλλης Κισσίων χώρης, τριηκόσια· νομὸς ὅγδοος ὁ τος.

Λέβ'. Απὸ Βαβυλῶνος δὲ, καὶ τῆς λαπῆς Ασσυρίας, χίλια<sup>κ</sup> οἱ προστίες τάλαντα ἀργυρίς, καὶ πᾶνδες ἑκτομίαι πεντακόσιοι· νομὸς εἴναλος ὁ τος. ἀπὸ δὲ Ειχετάνων<sup>1</sup>, καὶ τῆς λοιπῆς Μηδικῆς καὶ Παρικανίων, καὶ Ορθοχοριβαγτίων, πεντήκοντά τε καὶ τετρακόσια τάλαιπα· νομὸς δέκαλος οὗτος. Κάσπιοι δὲ καὶ Πασίκαι, Παντίμαιοι τε καὶ Δαρεῖται, ἐς τῶϋτὸ συμφέροντες, διηκόσια τάλαντα ἀπαγίνεσθαι· νομὸς

<sup>ε</sup> τάλαιπα. σίτυ γάρ διάδεικτα. <sup>η</sup> Σαίγαγύδαι. Ι νομὸς εἴδος οὗτος. <sup>κ</sup> Ασσυρίας χώρης, χίλια, 1 μ. αὐγετάνων.

talenta obveniebant. Nam ad centum vi-  
ginti millia etiam illis Persis, qui in Albo  
muro Memphitico habitant, admetiuntur  
et eorum auxiliariis. Sexta portio haec.  
Satgagydae et Gandarii et Dadicae et A-  
parytae, in idem conjuncti, centum et sep-  
tuaginta talenta pendebant: Septima por-  
tio haec. A Susis et cetera Cissiorum re-  
gione, trecenta: Octava haec portio.

92. A Babylone vero ceteraque As-  
syria mille talenta argenti proveniebant,  
et praeterea pueri castrati quingenti: No-  
na portio haec. Ab Ecbatanis et ab re-  
liqua Medica et Parycaniis et Orthoco-  
rybantiis, quadringenta et quinquaginta  
talenta: Decima portio haec. Caspii et  
Pausicae et Pantimathi et Daritae simul  
conferentes, ducenta talenta afferebant;

Undecima haec portio. A Bactrianis ad Aeglos usque, trecentorum et sexaginta talentorum erat tributum: Portio duodecima haec.

93. A Paetica et Armeniis, eorumque conterminis, Euxino tenus ponto, talenta quadringenta: Tertiadecima haec portio. A Sargatiis et Sarangaeis et Thamanaeis et Utiiis et Mecis, et iis qui rubri maris insulas incolunt, ubi rex eos qui Relegati vocantur collocat: ab his omnibus sexcentorum talentorum proveniebat tributum: Quartadecima portio haec. Sacae et Caspii ducenta et quinquaginta talenta afferebant: Quintadecima portio haec. Parthi Chorasmiique et Sogdi et Arii, trecenta talenta: Sextadecima portio haec.

94. Paricanii et qui ex Asia sunt Ac thiopes, quadringenta talenta: Septima-